
Referat fra Malvik Rotary 08.11.22 

Tilstede: 

Vi var 15 medlemmer tilstede på møtet. 

Presidenten ønsket velkommen 

Loddtrekning: 

Mark stakk av med vinnerloddet 

Info/klubsaker: 

Ungdomsutveksling v/Ingrid. Ingen avklaring i forhold til Malvik videregående enda. 

Forespørsel fra Kristiansund Rotary om å få sende ut en student på Malviks «kvote». Enighet 

om å holde fast på samarbeidet med Trondheimsklubber. Ingrid avventer 

tilbakespill/avklaring fra Huseby/Flatås’ 

Vennefamilie/Mentorfamilie: Forespørsel fra Trondheim Røde Kors v/Jostein Br 

Forespørselen videresendes til Programkomiteen. Temaet aktuelt på et klubbmøte. 

Aktuell debatt: Malvik Rotary - fortid – nåtid – framtid 

Jan Henrik innledet til diskusjonen. Han er nå det eneste chartermedlemmet igjen i klubben 

og har dermed vært med gjennom hele klubbens historie. Han tok en rask runde med 

klubbens utvikling, trakk fram elementer som hadde styrket klubben: Samarbeid med Ånge, 

GSE (Gruppestudieutveksling), Ungdomsutveksling, Roundtrip. Han delte videre bekymringer 

om klubbens utvikling videre. Jan Henriks innledning ga et godt grunnlag til kveldens 

diskusjon. 

Presidenten opplyste om klubbmedlemmenes gjennomsnittsalder, 73,5 år. Dersom en 

trekker fra de fem yngste medlemmene er snittalderen 77 år.  Det vil si at 

gjennomsnittsalderen i klubben har økt med omtrent ett år, hvert år siden sekretæren 

startet i klubben (1987). Den utviklinga kan ikke fortsette særlig lenge. Hva gjør vi ???? 

Diskusjonen pekte på mange veier:  

- Vi har stor trivsel i klubben og kan velge å fortsette med vår aldersgruppe. Da blir 

60-70-åringer vår målgruppe, men vi må uansett ha nye medlemmer. 

- Vi satser på å etablere en ny klubb med mer jevngamle, yngre medlemmer. 

- Sjekke ut mulighetene i Inner Hweel og for å rekruttere langt flere kvinner i 

klubben. 

- Rette oppmerksomheten mere mot våre nye landsmenn. 

- Satse på yngre medlemmer, men da må vi greie å rekruttere mange samtidig. 

- Vi må bli flinkere til å fremheve Rotarys verdigrunnlag og internasjonale arbeid. 

Uansett veivalg, blir dette klubbens viktigste satsningsområde framover. Det må holdes trykk 

på arbeidet. Medlemskomiteen (Øystein leder) griper først tak i temaet og planlegger neste 

fase. Neste møte hvor temaet skal opp er 3. januar 2023. 



 

 Gudmund utfordrer oss alle, innen møte i januar, å komme opp med ett navn/forslag til nytt 

medlem. 

Dette arbeidet blir ikke et arbeid bare for medlemskomiteen. Hvert eneste medlem i 

klubben må her engasjere seg derom vi skal greie å snu utviklinga. 

Møtet heves 19.50 

Ivar Hjelsvold (sekr) 

 

 

 

     

 


